
 

 Azienda Speciale Municipalizzata Igiene Urbana  -Via dei Limoni, 23 – 54100 MASSA (MS) Tel. 0585 – 831220    Fax 0585 
– 832827 

Partita I.V.A  e reg. imprese. 00660130451 – C.C.I.A.A. REA Nr. 75918 
http://www.asmiu.it – PEC: infoservizi@asmiu.it 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO A.S.M.I.U. 
N. 92  DEL  21/09/2020 

 
OGGETTO: Gara tramite ricorso a procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, per 

la fornitura di n. 6 compattatori 75 quintali: nomina commissione; 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 
Preso atto delle valutazioni e delle richieste avanzate da parte dell’Ufficio servizi in ordine alla 
necessità di procedere all’acquisto di ulteriori mezzi ai fini dell’efficiente, efficace e tempestivo 
svolgimento del servizio; 

Considerato che la fornitura in esame risulta avere per oggetto n. 6 compattatori a caricamento 
posteriore montati su telai 75 quintali PTT, nuovi di fabbrica, di colore bianco, senza adesivi apposti dal 
costruttore, dotati di guida a destra, cambio robotizzato e paraurti in tinta con la carrozzeria; 

Chiarito che il termine ultimo per la ricezione delle offerte era fissato per le ore 12:00 del 18 settembre 
2020; 

Considerato che risulta necessario procedere alla nomina, nel rispetto del regolamento aziendale, alla 
nomina di una commissione composta di 5 membri e che trattandosi di gara con procedura aperta oltre 
soglia comunitaria può essere opportuno nominare anche commissari esterni dotati della necessaria 
esperienza; 

Considerato che trattasi della prima gara europea celebrata con l’ausilio della piattaforma telematica; 

Sentito il parere della direzione generale 

 

D E T E R M I N A 
 
1) La nomina della commissione nelle persone dei signori: Dott.ssa Sara Tarallo, funzionario dell’ufficio 

gare e contratti in Ersu spa, Sig. Roy Masini, responsabile dell’area service in Ersu spa, il Dott. 
Mauro Mazzoni, il Dott. Domenico Mori ed il Rag. Michele Crudeli; Viene indicato quale presidente 
di commissione il Dott. Mori; 

2) Di autorizzare la commissione ad avvalersi della consulenza della Digital Pa, società fornitrice della 
piattaforma software; 

3) Di autorizzare il Direttore a porre in essere tutti gli atti necessari a dare esecuzione alla presente 
delibera; 

4) Di disporre l’affissione per 15 gg. all’albo Pretorio dell’ASMIU di Massa della sopra citata 
determinazione. 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
(Sig. Massimiliano Fornari) 

 
 


